
1

NABÍDKA

Úprava tématu webu, úprava logování- EDAP,
zobrazení projektů

Název

Úprava tématu webu, úprava logování- EDAP, 
zobrazení projektů

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace CD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
...... ................ .........
e-mail: .............................

V Praze dne 10.3.2021



Informační Systémy Nabídka

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat jiným 

. subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

CD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: Ing. Aleš Bartůněk, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Vacek, člen představenstva 
RNDr. František Čermák, člen představenstva

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

.........................

.........................

....................... .....

.................... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................

.................. .......... ............. 
......................... 
.............................

CD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

PREDMET NABÍDKY

1. Úprava tématu a šablon pro web Správy železnic dle níže uvedeného popisu a dodání instalačního

balíčku včetně zdrojových kódů. Zadáním je specifikace úprav webu Správy železnic zaslaná zákazníkem. 

Úpravy spočívají v přidání nové ikony pro Spotify do hlavičky webu a úpravě zarovnání odkazů a jejich 
ikon v patičce webu.

Tato komponenta bude upravena následujícím způsobem:

o Do hlavičky webu bude přidána ikona pro Spotify s odkazem na adresu
https://open.spotify.com/show/0qV0B844uE2sniO2FF9d6x. Popisem ikony bude text „Spotify". 

o Bude upraveno zarovnání ikon a odkazů v patičce tak, aby veškeré ikony byly vůči sobě 
zarovnány horizontálně svými středy a odkazy byly zarovnány zleva (viz Obrázek 1 a Obrázek 

2).

A  P ř ih lá s it  se

k
*

Obrázek 1 - Zarovnání ikon a odkazů

Obrázek 2 - Zarovnání ikon a odkazů (mobilní zobrazení) 

Řešení bude spočívat v úpravě komponentě:

■ Téma webu

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 6

https://open.spotify.com/show/0qV0B844uE2sniO2FF9d6x
http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

2. Dále bude upraveno logování portletu pro zobrazení projektů a tématu webu tak, aby se využíval logger 

poskytovaný AS JBoss. V rámci nastavení logování proběhne revize a úprava veškerého logování -  
úprava konstrukce a úrovní logování.

V konfiguraci komponent bude nastaveno využití logovacích knihoven poskytovaných AS JBoss. Bude zrevidován 
způsob logování a úrovně, ve kterých se jednotlivé zprávy logují:

■ Konstrukce logování:

if (logger.isDebugEnabledO) { logger.debug("text logu"); }
■ Přehodnocení severity logování u často se opakujících logů.

• Řešení bude spočívat v úpravě komponent:

■ Téma webu

■ Portlet pro zobrazení projektů
■ Portlet EDAP

CENOVÁ NABÍDKA

N A B Í D K A

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % MD Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

60 155 21 ........... 12 632,55 72 787,55

Cena dle sml. Podpora a provozní údržba webových stránek SŽDC a sazby ................

Term ín :

T+ 20 kalendářních dnů
T = Datum podpisu objednávky a předání platných přístupových údajů Spotify (ze strany zadavatele).

SOUČINNOST ZE STRANY ZADAVATELE

• Pro implementaci výše popsaných změn je nezbytné dodání následujících části zákazníkem: Soubor 

ikony (v svg formátu) pro Spotify.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a rozšiřovat. 
Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní navázat a 
pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 10.3.2021

......... 
..............

............................ 
..................... ..... 
.............................. 
............... ....... ......

........................ 
....................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1399469

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 633809fb-3f62-4302-847e-b8c6d12f48d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2021 14:30:01


		2021-03-12T13:30:04+0000




